
COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 92 lì 12-05-2016

*************

Determina del Responsabile Area I - Affari Generali
Reg. Part. n. 17 del 10-05-2016

Oggetto: Servizio spedizione posta c/o poste italiane. Impegno di spesa anno 2016.
Integrazione. CIG: Z9017FA03F.

Il Responsabile dell'Area

Vista la propria determina n.396 del 30/12/2015 con la quale si provvedeva ad�
impegnare la somma di € 1.500,00 per l'invio della corrispondenza, tramite l'ufficio
postale di Francavilla di Sicilia, relativa all'anno 2016;

Dato atto che la somma impegnata si rende insufficiente per l'invio della�
corrispondenza relativa all'anno 2016, e pertanto per non creare danno all'Ente
nella spedizione della corrispondenza bisogna integrare l'impegno assunto;

Reputato, quindi, impegnare la somma di € 300,00  ad integrazione della propria�
determina n.396 del 30/12/2015, dando atto che la superiore spesa risulta essere
indifferibile e urgente;

di Imputare la somma di € 300,00 nel redigendo bil.2016, capitolo  6590 (Miss.8�
Prog. 2 Tit.1), ai sensi dell'art.163 comma 2  del D.L.vo 267/2000, al fine di non
arrecare danno all'Ente;

Per questi motivi�

l'O.A.EE.LL. le leggi regionali ed il T.U. n.267/2000;�

 DETERMINA

          Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportate:

    a)  impegnare la somma di € 300,00 , ad integrazione della propria determina n.396 del
30/12/2015, per garantire la regolarità della corrispondenza, tramite l'ufficio postale di
Francavilla di Sicilia dando atto  che la superiore spesa risulta essere indifferibile e
urgente;



COMUNE DI

FRANCAVILLA DI SICILIA
PROVINCIA DI MESSINA

Area I - Affari Generali
Reg. Gen. N° 92 lì 12-05-2016

 b)   imputare la  somma di € 300,00 nel redigendo bilancio 2016, capitolo 6590 (Miss.8
Prog.2 Tit.1), ai sensi dell'art.163 comma 2 del D.L.vo 267/2000, al fine di non arrecare
danno all'Ente;

      c)  di dare atto che l'obbligazione diverrà esigibile entro il 31/12/2016.

   Si trasmette la presente al Responsabile Area III Economico – Finanziaria per i
provvedimenti necessari, nonché all'ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo
on-line.

                        Il Responsabile Area I Affari Generali
                      Dott. Giuseppe Bartorilla     


